Администрация городского округа Дубна Московской области

Управление народного образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гуманитарно-эстетическая гимназия №11

г.  Дубны Московской области»

                (ГИМНАЗИЯ №11)

     ПРИКАЗ

30.08.2023                                                                                                                     № 386-в

Об утверждении Положения о системе наставничества

 педагогических работников гимназии

На основании Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить Положения о системе наставничества педагогических работников

гимназии.

2. Дударевой И. А., ответственной за ведение сайта гимназии, разместить Положение в

разделе «Система наставничества».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

    Директор                              А. А. Лихачева

		2024-10-21T14:54:41+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГУМАНИТАРНО-ЭСТЕТИЧЕСКАЯ ГИМНАЗИЯ № 11 Г. ДУБНЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ"